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Yritysasiantuntija Eeva Heikkinen

Kunta Vuosi

Meijeriin

lähetetty Vuosi

Keskim.

litraa/

tila

1000 l 1000 l   % kpl kpl % 1000 l 1000 l     %

1996 4 508 84 54

2016 3 874 -634 -14,1 26 -58 -69,0 151 97 181,4

Hyrynsalmi 2017 3 456 -418 -10,8 24 -2 -7,7 144 -7 -4,6

1996 5 204 75 69

2016 4 577 -627 -12,0 16 -59 -78,7 286 217 312,3

Kajaani 2017 4 622 45 1,0 16 0 0,0 289 3 1,0

1996 12 590 181 70

2016 12 568 -22 -0,2 55 -126 -69,6 229 159 228,5

Kuhmo 2017 12 462 -106 -0,8 51 -4 -7,3 244 16 6,9

1996 4 173 75 56

2016 3 191 -982 -23,5 19 -56 -74,7 168 112 201,8

Paltamo 2017 3 230 39 1,2 18 -1 -5,3 179 11 6,8

1996 4 603 69 67

2016 12 069 7 466 162,2 20 -49 -71,0 603 537 804,6

Puolanka 2017 12 728 659 5,5 18 -2 -10,0 707 104 17,2

1996 3 532 55 64

2016 3 215 -317 -9,0 15 -40 -72,7 214 150 233,8

Ristijärvi 2017 3 517 302 9,4 13 -2 -13,3 271 56 26,2

1996 13 727 207 66

2016 14 533 806 5,9 44 -163 -78,7 330 264 398,1

Sotkamo 2017 15 106 573 3,9 42 -2 -4,5 360 29 8,9

1996 9 773 145 67

2016 7 658 -2 115 -21,6 30 -115 -79,3 255 188 278,7

Suomuss. 2017 7 933 275 3,6 26 -4 -13,3 305 50 19,5

1996 58 110 891 65

2016 61 685 3 575 6,2 225 -666 -74,7 274 209 320,4

Kainuu 2017 63 054 1 369 2,2 208 -17 -7,6 303 29 10,6

1996 58 110 891 65

2015 61 209 3 099 5,3 238 -653 -73,3 257 192 294,3
2016 61 685 476 0,8 225 -13 -5,5 274 17 6,6
2017 63 054 1369 2,2 208 -17 -7,6 303 29 10,6

63 054 950 litraa tuotettu maitoa meijeriin Kainuussa vuonna 2017

Meijerimaidon ja tilojen määrät kunnittain
vuosina 1996 ja 2016-2017

Maitoa Tiloja Tilaa kohden

Muutos ed.

vuoteen

Muutos ed.

vuoteen

Muutos ed.

vuoteen


